
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ВЫСШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№

Москва

О назначении именных стипендий ректора студентам Университета в
2017/2018 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора, приказом от 
07 сентября 2017 года № 474 «Об установлении размеров именных стипендий 
Университета в 2017/2018 учебном году», выписок из протоколов заседаний 
конкурсных комиссий п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора студентам очной 
формы обучения по программам высшего образования с 01 сентября 2017 г. по 
30 июня 2018 г. в размере 1500 рублей:

1.1. г. Москва:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы 
обучения (очный юридический факультет):
Терентьевой Валерии Константиновне - 5 курс 
Эткиной Алисе Дмитриевне -  4 курс 
Ригеру Денису Александровичу -  4 курс 
Громову Руслану Сергеевичу -  2 курс 
Депутатовой Анастасии Викторовне -  1 курс

Экономический факультет:
Болдыревой Анне Сергеевне -  3 курс 
Коняшовой Дарье Юрьевне -  3 курс

Факультет непрерывного образования 
системы:
Зарипову Игнату Зуфаровичу -  4 курс 
Щуровой Ирине Николаевне -  4 курс

1.2. Северо-Кавказский филиал (г. Ь 
Факультет непрерывного образования 
системы:
Лапину Антону Вадимовичу -  4 курс 
Кулик Юлии Константиновне -  4 курс

по подготовке специалистов для судебной

раснодар):
по подготовке специалистов для судебной



Меняйловой Анастасии Андреевне -  3 курс

1.3. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Карпиной Татьяне Андреевне -  2 курс

1.4. Западно-Сибирский филиал (г. Томск):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Грешиловой Анжелике Олеговне -  2 курс

1.5. Казанский филиал (г. Казань):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Закировой Аделе Тагировне - 3 курс 
Тимофееву Артему Андреевичу -  3 курс

1.6. Приволжский филиал (г. Нижний Новгород):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Петровой Анне Владимировне -  3 курс 
Гусеву Дмитрию Олеговичу -  4 курс

1.7. Ростовский филиал (г. Ростов -  на - Дону):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Иванину Александру Григорьевичу -  4 курс 
Лагутину Максиму Сергеевичу -  4 курс

1.8. Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Приходько Михаилу Сергеевичу -  4 курс

1.9. Уральский филиал (г. Челябинск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Стёпиной Оксане Александровне -  1 курс

1.10. Центральный филиал (г. Воронеж):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Саблину Александру Сергеевичу -  4 курс

Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:



1.11. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы- (юридический 
факультет):
Денисовой Анастасии Максимовне -  2 курс

Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Даниловой Светлане Юрьевне -  3 курс

1.12. Крымский филиал (г. Симферополь):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Антонян Сюзанне Шаваршевне -  3 курс 
Фадеевой Ольге Андреевне -  3 курс

2. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора студентам очной 
формы обучения по программам среднего профессионального образования с 01 
сентября 2017 г. по 30 июня 2018 г. в размере 800 рублей:

2.1. г. Москва:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Белину Артему Владиславовичу -  4 курс 
Васильевой Анастасии Андреевне -  4 курс

2.2. Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Астафьевой Марине Владимировне -  3 курс 
Демьяненко Кристине Витальевне -  3 курс 
Схаплок Альберту Юрьевичу -  3 курс 
Цеплиной Таисии Дмитриевне -  3 курс

2.3. Приволжский филиал (г. Нижний Новгород):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Андрияновой Варваре Вадимовне -  2 курс 
Шатовской Юлии Анатольевне -  2 курс 
Зенову Глебу Андреевичу -  3 курс 
Карезиной Анастасии Олеговне — 3 курс

2.4. Центральный филиал (г. Воронеж):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Самаруковой Анжелике Александровне -  3 курс

Худобину Павлу Ярославовичу -  3 курс



2.5. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Дынник Юлии Сергеевне -  2 курс 
Рязанцевой Виктории Дмитриевне -  2 курс

2.6. Казанский филиал (г. Казань):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Басырову Тимуру Рустэмовичу -  4 курс 
Елчуевой Анастасии Александровне -  4 курс 
Усамбаевой Динаре Абдумажитовне -4 курс 
Шевяковой Кристине Вячеславовне -  4 курс

2.7. Уральский филиал (г. Челябинск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Злоказову Илье Евгеньевичу - 3 курс

2.8. Западно-Сибирский филиал (г. Томск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Олехновичу Владимиру Владимировичу - 3 курс

2.9. Ростовский филиал
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Зилинскому Андрею Валерьевичу -  4 курс 
Иванисовой Валерии Павловне -  4 курс 
Перфиловой Юлии Викторовне — 4 курс

3. Выплаты именных стипендий ректора производить за счет внебюджетных 
средств Университета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 
бухгалтера Коростиля С.А. и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник УМУ

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Т.В. Казакова

Заместитель начальника отдела 
организации учебно-методической работы

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник планово­
финансового отдела

/А.

U '

С.В. Долотова

С.А. Коростиль

Э.ВГЕрйоз^ев^

Начальник отдела филиалов Т.В. Бессонова

Рассылка:

Проректор по финансово-экономической работе - 1 экз. 
Проректор по учебной и воспитательной работе - 1 экз. 
УМУ - 1 экз.
Бухгалтерия -  2 экз.
Планово-финансовый отдел -  1 экз.
Отдел филиалов -  1 экз.
Очный юридический факультет -  2 экз.
Факультет непрерывного образования -  1 экз.


